SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Grubber

Cultivators

Melior E 2/65

Art.Nr. 17515652
10.23

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLEMKEN

Melior E 2/65

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 17515652 Ersatzteilliste Parts list Melior 2/85 E
1 59010154 Aufklebersatz Label set Melior E
1 62010002 Halmtasche Bracket Melior E
1 62010003 Halm Stalk Melior E
1 62010004 Grundrahmen Basic frame Melior E 2-65
1 69010009 Beipackteile Package parts Melior 2-65
2 313 7897 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT1+2 D25,4x202
2 66110035 Unterlenkeranschluss Lower link connection D40 L2/22




Ersatzteilliste/Parts list 1
Melior E 2/65 17515652
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 17515652 1 Ersatzteilliste Parts list Melior 2/85 E

ZLEMKEN




Aufklebersatz/Label set

1

Melior E 2/65

59010154

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 39010021 2 Aufkleber Label 322x60
Logo+LEMKEN
2 39010388 2 Aufkleber Label Melior
3 39010146 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 50x94
4 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
5 39010154 2 Aufkleber Hubbereich Label lift area 94x50

ZLEMKEN




Halmtasche/Bracket

1

Melior E 2/65

62010002

7
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3903 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x75-8.8-DIN
931-BK30

2 301 4668 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x110-8.8-DIN
931-BK30

3 301 4692 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x85xb30xIs50-8.

4 303 0937 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-DIN
985-8-BK30

5 303 1015 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16-DIN
934-8-BK300S

6 303 1019 4 Sechskantmutter Hexagon nut M24-DIN
934-8-BK300S

7 305 6254 8 Scheibe Washer 25/44x4-DIN125-200

8 42010004 1 Halmtasche Bracket Melior E

9 45910064 1 Klemmplatte Clamping plate 210x20,0x300 2x140

3-BK30

HV-BK30

ZLEMKEN



Halm/Stalk

1

Melior E 2/65

62010003

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5786
2 309 6171
3 337 1686
4 349 8745
5 42010005

Senkschraube
Spannhtlse

MeiRelschar
Halmschutz
Halm

Countersunk bolt
Expansion bush

Share
Stalk guard
Stalk

M12x55x20-12.9-MU

10x55-DIN1481
BK550S
LM8 80x25x450

100x8x598 Labrador
436x40,0x973

ZLEMKEN

10-BK55



Grundrahmen/Basic frame

1

Melior E 2/65

62010004

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3997 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8-DIN
931-BK30
2 301 4601 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70xb25xIs40-10.9-BK55
3 301 5409 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50xb20xIs25-8.8-BK30
4 30110467 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-10.9-DIN
931-BK55
5 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
6 30310033 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-10-BK30
7 30310035 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-DIN
985-10-BK30
8 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200HV-BK30
9 305 8551 2 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
10 30510340 2 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200HV-BK55
11 3138610 2 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)
12 317 6890 1 Réhrchen Tube D38x7,1x54
13 31710678 1 Réhrchen Tube D38x7,1x20
14 39010021 2 Aufkleber Label 322x60
Logo+LEMKEN
15 39010388 2 Aufkleber Label Melior
16 42010003 1 Grundrahmen Basic frame Melior E 120
17 42910065 2 Abstellstitze Stand D30 x 1201 9xD12,5
18 44010172 2 Strebe gebogen Support 60x20x1156 Geb
19 44010196 1 Turmplatte Headstock plate 198x88x672
20 44010197 1 Turmplatte Headstock plate 198x88x672

=4

LEMKEN



Grundrahmen/Basic frame

1

Melior E 2/65

62010004

10.23
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 39010146 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 50x94
22 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
23 39010154 2 Aufkleber Hubbereich Label lift area 94x50
24 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-DIN
985-8-BK30

ZLEMKEN




Beipackteile/Package parts 1
Melior E 2/65 69010009
/
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3903 2 Sechskantschraube
2 303 1015 2 Sechskantmutter

3 321 9820 1 Schlissel

4 321 9830 1 Schlissel

5 3219840 2 Schlissel

6 886 4557 1 Gewindepack

7 886 4558 1 Gewindepack

8 3219815 1 Schlissel

Hexagon bolt
Hexagon nut

Spanner
Spanner

Spanner
Winding bundle

Winding bundle

Spanner

M16x75-8.8-DIN
931-BK30
M16-DIN
934-8-BK300S
Gabel 24 Ring 30

Gabel 17/19 DIN895
Zn
Gabel 36 DIN894 Zn

GP 80 405 transp PP|
- Bottom

GP 80 060 A transp
PP - Cap

Gabel 19/22

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain

2

Melior E 2/65

313 7897

3

2

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
2 3118610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn
3 313 7900 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT1+2 D25,4x202

Zn

ZLEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Melior E 2/65 66110035
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5452 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 4617915 1 Zugschiene Cross shaft D40x970 L2 22
4 461 9869 2 Klemme Clamp D40x35

ZLEMKEN




